

Peter Odin Holm Holding ApS

Søvej 35
4800 Nykøbing F.
CVR-nr. 28104995

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent



Navn: Peter Odin Holm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Peter Odin Holm Holding ApS

Søvej 35

4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 28104995

Hjemsted: Guldborgsund

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Peter Odin Holm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herningvej 34

4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier, investere i værdipapirer, fast ejendom samt formueadministration og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i 2016 realiseret et overskud på 744 t.kr. hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende. For året 2017 forventes et positivt tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		61.613	50.084
Af- og nedskrivninger	1	(35.000)	(35.000)
Driftsresultat		26.613	15.084
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		610.977	236.291
Andre finansielle indtægter	2	158.206	241.152
Andre finansielle omkostninger		(2.980)	0
Resultat før skat		792.816	492.527
Skat af årets resultat	3	(48.312)	(68.403)
Årets resultat		744.504	424.124
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		610.977	236.291
Overført resultat		30.127	86.633
		744.504	424.124

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.238.440	3.273.440
Materielle anlægsaktiver	4	3.238.440	3.273.440
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.514.685	1.903.708
Finansielle anlægsaktiver	5	2.514.685	1.903.708
Anlægsaktiver		5.753.125	5.177.148
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		89.669	19.451
Tilgodehavende selskabsskat		165.660	69.307
Tilgodehavender		255.329	88.758
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.868.761	3.701.466
Værdipapirer og kapitalandele		3.868.761	3.701.466
Likvide beholdninger		2.167.364	2.359.465
Omsætningsaktiver		6.291.454	6.149.689
Aktiver		12.044.579	11.326.837

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.389.685	1.778.708
Overført overskud eller underskud		9.260.628	9.230.501
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		11.878.713	11.235.409
Skyldig selskabsskat		147.972	55.710
Anden gæld		17.894	35.718
Kortfristede gældsforpligtelser		165.866	91.428
Gældsforpligtelser		165.866	91.428
Passiver		12.044.579	11.326.837
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.778.708	9.230.501	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	610.977	30.127	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	2.389.685	9.260.628	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				11.235.409
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				744.504
Egenkapital ultimo				11.878.713

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	35.000	35.000
	35.000	35.000
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	911	0
Renteindtægter i øvrigt	0	146.085
Dagsværdireguleringer	157.295	95.067
	158.206	241.152
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	48.312	68.403
	48.312	68.403
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		3.308.440
Kostpris ultimo		3.308.440
Af- og nedskrivninger primo		(35.000)
Årets afskrivninger		(35.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(70.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.238.440

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Opskrivninger primo	1.778.708
Årets opskrivninger	610.977
Opskrivninger ultimo	2.389.685
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.514.685

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Odin Holm VVS ApS	Guldborgsund Kommune	ApS	100,0	2.514.683	610.977

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 62.000 kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 960.740 kr.
